
 
Zarządzenie Nr 175/09 

Burmistrza Stąporkowa 
z dnia 23 listopada 2009 roku 

w sprawie karty wzorów podpisów. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  
W związku ze zmianami osobowymi na stanowiskach kierowniczych wprowadza się 

kartę wzorów podpisów osób uprawnionych do podpisywania dokumentów pod względem 
merytorycznym z poszczególnych wydziałów w brzmieniu załącznika nr 1 oraz kartę wzorów 
podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów do realizacji złożonych              
w bankach prowadzących rachunki Gminy Stąporków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Nr 93/08 Burmistrza Stąporkowa z dnia 19 września 2008 roku           
w sprawie karty wzorów podpisów. 
 

      § 3 
Wykonanie  Zarządzenia  powierza się osobom wg załączników Nr 1 i 2 oraz Skarbnikowi 
Gminy. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                    
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 175         
z dnia 23 listopada 2009r. 

 
Wzory podpisów osób uprawnionych do podpisywania dokumentów 

księgowych pod względem merytorycznym z poszczególnych wydziałów 
zgodnie z regulaminem organizacyjnym UM 

 
L.p. Komórka organizacyjna  Imię i nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 
 
1. 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
 
5. 
 
 
 
6. 
 
 
 
 
7. 
 
 
 
 
8. 
 
 
9. 
 
 
 
10. 
 
 
11. 
 
  

 
Wydział  
Organizacyjno – Prawny 
 
Samodzielne stanowisko ds. 
obsługi Rady Miejskiej i jej 
organów 
 
Wydział Spraw 
Obywatelskich 
 
Wydział Edukacji, Zdrowia, 
Kultury i Sportu 
 
 
Urząd Stanu Cywilnego 
 
 
 
Samodzielne Stanowisko  
ds. Promocji i Rozwoju 
Gminy 
 
  
Wydział Gospodarki  
Nieruchomościami, 
Rolnictwa i Infrastruktury 
Technicznej 
 
Wydział Ochrony Środowiska 
 
Pełnomocnik Ochrony 
Informacji Niejawnych            
i Zarządzania Kryzysowego 
 
Wydział Inwestycji, 
Budownictwa i Współpracy 
Regionalnej 
 
Wydział Finansowy 
 
 
 
  

 
Grażyna Kosik 
 
 
Elżbieta Purska 
 
 
 
Bogusława Jóźwik 
 
 
Ireneusz Gostyński 
 
Mirosława Łowicka 
 
Bogusława Nowak 
 
Dorota Nowak 
 
 
Mariusz Góral 
 
 
 
Anna Nowakowska 
 
 
 
 
Halina Zawada 
 
 
Leon Gula 
 
 
Małgorzata  
Łysiak - Kowalczyk 
 
Teresa Sroka 
 
Barbara Celejewska 
 
Maria Kopeć 
 

 
Naczelnik 
Wydziału 
 
Inspektor   
 
 
 
Naczelnik 
Wydziału 
 
Naczelnik 
Wydziału 
Inspektor 
 
Kierownik 
 
Zastępca 
Kierownika 
 
Inspektor 
 
 
  
Naczelnik 
Wydziału 
 
 
Naczelnik 
Wydziału 
 
 
Podinspektor 
 
 
Naczelnik 
Wydziału 
 
Starszy Inspektor 
 
Starszy Inspektor 
 
Inspektor 
 

 
……………….. 
 
 
………………. 
 
 
 
 
………………. 
 
 
………………. 
………………. 
 
 …………… … 
  
 
………………. 
 
………………. 
 
 
  
………………. 
 
 
 
………………... 
  
 
 
……………....... 
 
 
 
……………...... 
 
……………….. 
 
………………... 
 
……………….. 
 

                                                                        
 

 

 



                 Załącznik Nr 2 
                               do Zarządzenia  Nr 175 

             z dnia 23 listopada 2009r. 
 

Wzory podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów 
bankowych 

 
 

L.p. 
 

Imię i nazwisko 
 

 
Stanowisko 

 
Podpis 

 
1. 
 
 

2. 
 

3. 
 
 
 

4. 

 
I  wzór podpisu 
Dorota Łukomska 
 
Andrzej Głogowski 
 
 II  wzór podpisu 
Pełnomocnik 
Barbara Widulińska 
 
Pełnomocnik 
Grażyna Niechciał 
 

 
 

Burmistrz 
 

Zastępca Burmistrza  
 
  

 Skarbnik Gminy 
 

 
Główny Księgowy 

 
 
.............................................. 
 
…………………………… 
 
  
…………………………….. 
 
 
…………………………….. 
 

 
 

 


